
UCHWAŁA NR XIII/83/15
RADY GMINY DYWITY

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 
właściciela nieruchomości zamieszkałej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r.o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 1399, poz. 1593, z 2015r. poz. 87, poz. 122) Rada 
Gminy Dywity uchwala co następuje:

§ 1. Uchwała określa terminy, częstotliwość i tryb uiszczania na rzecz Gminy Dywity opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, uiszczają na rzecz Gminy Dywity w okresach miesięcznych do dnia 15-tego każdego miesiąca.

§ 3. Opłatę, o której mowa w § 1 uiszcza się z góry bez wezwania, przelewem na rachunek bankowy Gminy 
Dywity, gotówką w kasie Urzędu lub za pośrednictwem inkasentów.

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVII/188/13 Rady Gminy Dywity z dnia 26 marca 2013r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właściciela 
nieruchomości zamieszkałej.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r.

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Dywity

Sabina Robak

Id: F431B20A-6233-458C-9927-65558AFFADF3. Podpisany Strona 1




